
                                              

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero 

Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 
 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it  

sedi 

Istituto Professionale per i Servizi, l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera -  “E.Lussu” Alghero – cod. SSRH01802G 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero – cod. SSRI018012 

Prot. 989/C14        Alghero 10/02/2016 

All’ALBO della Scuola 
Sito WEB della Scuola 

Alla ditta UNO  srl - Sassari 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva realizzazione progetto “Wireless nelle scuole” avviso Prot. 

N 2800 del 12 novembre 2013. CIG:  Z6417F2984   CUP G19J16000000001 

Gara Prot. 209 del 12/01/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO     il decreto M.I.U.R. – prot. n. 3559 del 19 dicembre 2013 con il quale la 

nostra istituzione scolastica risultava nella graduatoria delle scuole con 

finanziamento autorizzato del progetto Prot. 2800 del 12/11/2013 “wireless 

nelle scuole”; 

VISTO    il bando di gara prot. n 209 del 12/01/2016; 

VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso ai 

sensi dell’art. 82 del D.L.vo 163/2006 e ss.mm.ii.: 

VISTA l’offerta pervenuta dalla ditta UNO s.r.l. pervenuta in data 18/01/20165 prot. 

400/C.14 

VISTO    il verbale redatto in data 22/01/2016  dalla Commissione di per la valutazione   

   delle offerte; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 

ACCERTATA  la regolarità del DURC 

 
D E C R E T A 

 

mailto:SSIS01800A@istruzione.it
mailto:SSIS01800A@pec.istruzione.it
http://www.iisalghero.gov.it/


Per quanto esposto in premessa , la ditta UNO s.r.l. , con sede in Sassari via A. Diaz n. 20,  si 

aggiudica in via definitiva la gara relativa alla fornitura nell’ambito del Progetto WIRELESS nelle 

scuole” – Digitalizziamo la scuola per un importo di € 8.166,60  IVA esclusa.  

La stipula del contratto con la ditta UNO s.r.l.  risultata aggiudicataria avverrà previa verifica dei 

requisiti dichiarati in sede di presentazione dell’offerta. 

         Il Dirigente Scolastico 

         Dott. Mario Peretto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93 

 

 

 


